
Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/127/

Código da publicação: 127

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 22:54:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 33

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 31.963,10
Objeto:
Contratação de empresa para entrega dos materiais escolares que serão distribuídos aos alunos da
escola municipal do município, atendendo as necessidades da Secretaria de Educação e Cultura –
Entrega Imediata
Resumo:
Contratação de empresa para entrega dos materiais escolares que serão distribuídos aos alunos da
escola municipal do município, atendendo as necessidades da Secretaria de Educação e Cultura –
Entrega Imediata

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00Contrato Baixar

13/03/2025 00:00:00Extrato do Contrato Baixar

13/03/2025 00:00:00Extrato de Publicação Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/127/pcontratacao-de-empresa-para-entrega-dos-materiais-escolares-que-serao-distribuidos-aos-alunos-da-escola-municipal-do-municipio-atendendo-as-necessidades-da-secretaria-de-educacao-e-cultura-entrega-imediatap/
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aad32d6721b03435c07b4a2d4e2c7ea4.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e335b1610e80700451b12f44990fcfbb.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/667052ec93703d5afae6b78aea6c9935.pdf


Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00Termo de Referência Baixar

13/03/2025 00:00:00Estudo Técnico Preliminar - ETP Baixar

13/03/2025 00:00:00Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f695ce68e2526671c713c7b47c4471a7.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0487223334acf015c116f0b7e6d2f3be.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98983e294c57021c50dbd8832d814756.pdf

